ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2013 г.

№ 26

	Об отмене  решения  Совета  Назинского сельского  поселения от 14.09.2010 № 84 «О передаче  полномочий, предусмотренных  пунктами  8,9,23,24,26, части 1  статьи  14  Федерального  закона   от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах    местного  самоуправления в Российской  Федерации» Александровскому  району

Рассмотрев  Протест  прокурора Александровского  района  от 22.05.2013 № 15-383в-2012 на  решение Совета  Назинского сельского  поселения от 14.09.2010 № 84 «О передаче  полномочий, предусмотренных  пунктами  8,9,23,24,26, части 1  статьи  14  Федерального  закона   от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах    местного  самоуправления в Российской  Федерации» Александровскому  району,

Совет  депутатов  Назинского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета  Назинского сельского  поселения от 14.09.2010 № 84 «О передаче  полномочий, предусмотренных  пунктами  8,9,23,24,26, части 1  статьи  14  Федерального  закона   от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах    местного  самоуправления в Российской  Федерации» Александровскому  району.

       2. Настоящее  решение обнародовать  в установленном  порядке.

Глава  Назинского сельского  поселения

          В.А.Штатолкин